Ali, *el-Beledü'l-Emîn ve'd-Diru'l-Hasîn*, Tahran, 1963, Müessesesi Tahkîkât ve Ne r-i Maârif-i Ehlu'l-Beyt.
- , *Cunnetu'l-Emâni'l-Vâkıye ve Cennetu'l-Îmâni'l-Bâkıye*, y.y., t.y.
- , *el-Misbâh*, Kum, 1405 h.k., nti ârât-ı Radî.
- el-Kummî, Abbâs, *Mefâtihu'l-Cinân*, ta'rîb: S. Muhammed Rıza en-Nûrî en-Necefî, Kuveyt, 2004/1425, Mektebetu'l-Fakîh.
- Kurucan, Ahmet, "Dua kliminde Cev en (1)", *Zaman* (Gazetesi), 2 A ustos 1996, s. 2.
- , "Dua kliminde Cev en (3)", *Zaman* (Gazetesi), 4 A ustos 1996, s. 2;
- el-Meclisî (ö. 1110/1698?), *Bihâru'l-Envâri'l-Câmia li-Dureri Ahbâri'l-Eimmeti'l-Athâr*, Beyrût, 1984, Müessesetu'l-Vefâ', 110 c.
- Muînî, Muhsin, "Cev en-i Kebîr", *Dâni nâme-i Cihân-ı slâm*, Tehrân, 1386 h ., Bunyâd-ı Dâiretu'l-Maârif-i slâmî, 11/368-369.
- el-Munâvî, *Feyzu'l-Kadîr erhu'l-Câmii's-Sa îr*, Mısır, 1938/1356, Matbaatu Mustafa Muhammed, 6 c.
- en-Nûrî, Mirza Hüseyin et-Tabersî (ö. 1320/1902), *Mustedreku'l-Vesâil ve Mustenbetu'l-Mesâil*, Kum, 1987-1988, Müessesetu Âli'l-Beyt, 18 c.
- Nursi, Bediüzzaman Saîd, *Emirda Lâhikası*, stanbul, 2004, Nesil Matbaacılık.
- , *Sözler*, stanbul, 1958, Sinan Matbaası.
- , *uâlar*, stanbul, 1960, Çeltüt Mtbaası.
- , *Mesnevî-i Nûriye (Türkçe Tercümesi)*, mütercim: Abdülmecid Nursi, stanbul, 1958, Osman Yalçın Matbaası.
- es-Sehâvî, *Fethu'l-Mu îs*, thk. . Ali Hüseyin Ali, 1992/1412, Dâru'l- mâm et-Taberî, 4 c.
- Sezgin, Fuat, *GAS*, Leiden, 1967.
- im ek, Ümit, *Risâle-i Nûr I ı ında Cev en Meâli*, stanbul, 1994, Zafer yayınları.
- et-Tahrânî, Âgâ Bozork, *ez-Zer'a ilâ Tesânîfi' - î'a*, Beyrut, t.y., 8 c.
- Toprak, Mehmet, "Cev en", *D A*, stanbul, 1993, 7/462-464.